固定資産共有者の代表者選任届

平成○○年 ○月 ○日

下記のとおり代表者を選任します。

記

１ 物件と共有者一覧

・物件                        ・共有者一覧

※上記以外に共有者と持分割合が同一の共有資産を取得した場合、その資産も対象となります。

２ 代 表 者

住 所  鹿沼市今宮町１６８８－１

            氏 名  鹿沼 太郎             印

種 類 所 在 地 地積／床面積(㎡) 家屋番号

土・家 鹿沼市今宮町 1688－1 １２３ ４ １２３

土・家 鹿沼市

土・家 鹿沼市

土・家 鹿沼市

土・家 鹿沼市

土・家 鹿沼市

土・家 鹿沼市

共有者氏名 持分

鹿沼太郎 １／２

鹿沼花子 １／２

 ／

 ／

 ／

 ／

 ／

整理番号 宛  名 共有管理台帳

記載例

認印で結構です。

鹿
沼